2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 декабря 2020 года

	№ 162/672

г. Вологда

О прекращении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Вытегорского муниципального района с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании справки о смерти Киселева С.В. от 30 ноября 2020 года Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1.
Прекратить полномочия члена территориальной избирательной комиссии Вытегорского муниципального района с правом решающего голоса Киселева Сергея Валерьевича.

2.
Установить срок приема предложений по кандидатуре члена территориальной избирательной комиссии Вытегорского муниципального района с правом решающего голоса – не позднее 28 декабря 2020 года, предложения направлять по адресу: 160000, г. Вологда, ул. Герцена, 2, кабинет 306, Избирательная комиссия Вологодской области, телефоны для справок в городе Вологде – 8 (8172) 72-89-47, 8 (8172) 23-00-78, порядок представления предложений регламентирован статьями 22, 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».

3.
Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Заместитель председателя
Избирательной комиссии
Вологодской области

	Е.С. Виноградова

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов